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Kaupunki (KH 27.5.2015, §131) järjesti asemakaavallisen ideakilpailun yh-
des sä Suomen Arkkitehtiliiton kanssa kaupungintalokorttelin alueesta. Kil-
pai lun tavoitteena oli koota ideoita asemakaavan muutostyöhön kes kus-
ta-alu een kehittämisen jatkamiseksi. Tarkoituksena oli laajentaa Kau niais-
ten keskustaa korkeatasoisesti täydentävää, 2000-luvulla toteutunutta kau-
pun ki ra ken net ta Kauniaistentien eteläpuolelle siten, että kau pun gin ta lo kort-
te li viimeistelee keskustan rakennetun kokonaisuuden.

Kilpailualueeseen sisältyi kaupungintalon tontin lisäksi kerrostalotontti
osoit tees sa Junghansinkuja 3. Kilpailun tulos julkaistiin 19.5.2016. Palkitut
eh do tuk set löytyvät kaupungin internetsivuilta
(www.kauniainen.fi/kaupungintalokortteli).

Alue on esitetty Kauniaisten maankäytön ja asumisen kehityskuva
2015:ssa (KV 21.9.2015, §53) maankäytön tehostamiskohteena, johon
osoi te taan kerrostaloasumista ja palveluita. Asemakaavan muutoksen
käyn nis tä mi nen edellyttää erillistä päätöksentekoa, vaikka alue sisältyy ke-
hi tys ku vaan ja siitä on järjestetty arkkitehtikilpailu.

Arkkitehtikilpailun voittanut ehdotus ”Huvilat” perustuu kaupunkirakenteen
kan nal ta luonnollisesti sijoitettuihin suorakulmaisiin ja puoliavoimiin kort te-
lei hin. Ratkaisulla alueelle jää runsaasti avointa julkista tilaa, joka mah dol-
lis taa Kauniaisille ominaisen vehreyden säilymisen. Ehdotus säilyttää ra-
ken ta mat to ma na niin ikään Kauniaisten kaupunkirakenteen kannalta olen-
nai sen Kauniaistentien ja Thurmanin puistotien kulmaan sijoittuvan vi her-
alu een. Ehdotuksen rakenne on mittasuhteiltaan sopusuhtainen ja mah dol-
lis taa monipuolisen asuntosuunnittelun sekä realistisen py sä köin ti rat kai-
sun. Kaupungin hallinnon toiminnot on sijoitettu nykyiselle sijainnille osoi-
tet tuun uuteen kortteliin. Jatkosuunnittelussa ehdotusta on tar koi tuk sen mu-
kais ta muokata siten, että rakenne ja toiminnot synnyttävät eheää, viih tyi-
sää ja Kauniaista täydentävää kaupunkitilaa. Näin ollen ehdotetaan, et tä
asemakaavan muutosta ryhdytään suunnittelemaan voittanutta eh do tus ta
kehittämällä, mutta samalla hyödyntämällä muiden kilpailussa pal kit tu jen ja
lunastettujen ehdotusten vahvuuksia.

Asemakaavan muutoksen suunnittelualueeseen on tarkoituksenmukaista
liit tää ympäröivät virkistys- ja katualueet sekä Villa Junghansin tontti, jotta
näi den alueiden liittyminen uudisrakentamiseen sekä aluevarausten ja toi-
min to jen asianmukainen määrittäminen voidaan varmistaa. Samalla voi-
daan täydentää myös virkistysalueiden nimistö. Em. suunnittelualueella si-
jait see kulttuurihistoriallisesti arvokkaita rakennuksia (Gula Villan, Villa



Jung hans ja siihen liittyvä ”puutarhurin asunto”), joiden suojelutarve tulee
mää ri tel lä kaavassa.

Asunto Oy Kauniaisten Puistokuja – Parkgränden Bostads Ab on esittänyt
10.5.2016 saapuneella hakemuksella, että kaupungintalokorttelin kil pai lu-
alu ee seen rajoittuvat yhtiön omistamat tontit 1-8-12 ja 1-8-13 (Jung han sin-
ku ja 4 ja 6) liitetään asemakaavan muutosalueeseen li sä ra ken nus mah dol li-
suuk sien tutkimiseksi. Yhtiön omistamat tontit liittyvät kiinteästi muuhun
suun nit te lu alu ee seen, jolloin kaava-alueen laajentaminen näiden osalta on
tar koi tuk sen mu kais ta. Yhtiön tulee kuitenkin vastata itse tonttiensa suun nit-
te lus ta sekä niistä aiheutuvista kuluista. Kaupunki laatii vastaavasti kaa-
va-asia kir jat ja ohjaa myös em. tonttien esisuunnittelua.

Suunnittelualue on korttelin 8 tontteja 12 ja 13 sekä pieniä virkistys- ja ka-
tu alu een osia lukuun ottamatta kaupungin omistuksessa. Ehdotettu suun-
nit te lu alu een rajaus on esitetty oheismateriaalina olevassa otteessa Kau-
niais ten asemakaavojen yhdistelmäkartassa.

YTJ:
Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 2. kaupunginosan korttelin 8
tontin 16 (Kauniaistentie 10) ja korttelin 210 tontin 3 (Junghansinkuja 3)
ase ma kaa vaa muutetaan ensisijaisesti asumiseen sekä palveluja ja kau-
pun gin hallintotilat mahdollistavaksi. Asemakaavan muutoksen yhteydessä
tut ki taan myös korttelin 8 tonttien 12 ja 13 (Junghansinkuja 4 ja 6) li sä ra-
ken ta mis mah dol li suu det sekä korttelin 210 tontin 2 (Junghansinkuja 1)
ulot tu vuus ja toimintojen sijoittuminen sekä virkistys- ja katualueiden alue-
va rauk set ja toiminnot.

..........  

Jäsen Fellman esitti asian palauttamista uudelleen valmisteluun. Esitys
raukesi kannattamattomana.

Jäsen Enckell ehdotti jäsen Limnellin kannattamana, että lautakunta
esittäisi KH:lle ettei kaa va muu tok seen ryhdyttäisi tässä vaiheessa.

Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät
"jaa" ja jäsen Enckellin vastaehdotusta kannattavat äänestivät "ei", poh ja-
eh do tus voitti äänin 4 -3 (Enckell, Limnell, Fellman), kahden (2) jä se nen
äänestäessä tyhjää (Aspelin, Nystén).

Jäsen Fellman jätti päätökseen eriävän mielipiteen (pöytäkirjan liitteenä).

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


